Secundus liber hystorie machabeorum licet breuior sit p̄
ori eiusdem opis libro in hystorica narratōe. antiquiora tñ q̄dā
modo replicat tempa. excepto q̄ ille alexandri magni macedonis
in principio sui facit breuē cōmorationem. Rā 2 seleuci regis cognomē
to nichanōis in iudcos cōmemorat ille beneficia. quem hystoria antiqui
tatum iosephi 7 cronicon eusebii testant iudcos re publica sua dignos ef
ficere. 7 equū eis honorem cū habitatoribz macedonibz 7 grecis deputasse

Similiter 7 antiochus
magnus testantibz su
pra memoratis aucto
ritatibz eos crebris epi
stolis laudat. 7 multi
plicibus muneribz do
nat. Habet quoq; idē
liber diuersam a p̄ore
narrationem. sed tam
hystorie non destruit
veritatem. qui licz ml̄
ta p̄or. s. libri cōtineat
testimonia. tñ p̄ plura
interferit q̄ in illo non
inueniunt. Scriptus
em̄ ab his videtur q̄
morati sūt in terra iu
da. ad eos qui in exte
ris fuerūt regionibus

Nā ita idem incipit.

Fratribus qui

sūt p̄ egiptum.

Demetrius hic sub q̄ se orat

se pio iudeis i egipto

cōstitutis hierosolimi

te cōmemorant. ipse ē

qui post antiochū cu

patorē asyē 7 syrię re

gnauit. qui et ipse co

gnominatus est sotber

boc ē saluator. In hūc

em̄ annoz numerus q̄

cōputatus est. hoc est

centesimus sexagesim⁹

nonus occurrit. Nam

antiochus epyrbane

qui post centesimū tri

cesimum septimum an

nū regni grecoz cepit

regnare. regnauit ānif

xx. antiochus cupater

annis duobz. 7 deme

trius sotber annis xij.

qui sunt anni a p̄nci

p̄io regni seleuci nicha

noris regis syrię a quo

regni grecoz cōputan

tur tpa vsq; ad finem

demetrii. centū sexagi

ta duo. Quibz si adij

ciant anni septē de re

gno alexandri q̄ igno

bilis 7 viciosus indi

gnusq; regia dignita

te a pompeio trogo de

scribit. sed tñ regnū te

nuisse narrat annis de

cem. sūt centū sexagin

ta nonē. Dicam⁹ 7 alr

Primus post alexandrū ā sye regnauit antigonus annis decem octo post

quē demetrius q̄ 7 poliaretas regnauit xvij. annis. hic q̄ demetrius deci

moleptimo anno regni sui semetipsū seleuco tradidit. 7 coniuncta est asia

regno syrię anno seleuci nichanoris vicessimo octano. Si ergo ceperimus

cōputare nunc seriem annoz a p̄mo anno regni antigoni qui regnauit in

asia annis septem anteq̄ seleucus in syria regnare cepisset. p̄ponentes

eosdem septem annos regni seleuci. 7 eo modo cōputū annoz regis syrię

Fratribus
qui sunt per egi
ptū: iudeis salutē

dicūt fratres qui sūt hierosolimis
iudei 7 qui in regiōe iudea 7 pacē
bonā. Benefaciat vobis deus et
meminerit testamētū sui quod ad
abraā 7 ysaac 7 iacob locutus est.
seruoz suoz fidelium. 7 det vobis
cor omnibus vt colatis eum. 7 fa
ciatis eius voluntatem corde ma
gno 7 animo volētī. Adapiat cor
vestrum in lege sua et in p̄ceptis
suis et faciat pacem. Exaudiat ora
tiones vestras. 7 recōciliet vobis
nec vos deserat in tempore malo.